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14 A.Frank (VIMMS876019)
15 A.Frank (VIMMS876019)
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17 A.Frank (VIMMS876019)
18 A.Frank (VIMMS876019)

19 A.Frank (VIMMS876019)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 1 “ANNA FRANK”

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado

S

Via Lorenzoni, 2 - 36075 Montecchio Maggiore (VI) Tel. 0444/696076 C. F. 90003440246 — C. M. VIIC876008

E-mail: viic876008 @istruzione.it - Pec: viic876008 @pec.istruzione.it - Sito: www.iclmontecchio.edu.it

ELENCO DOCENTI PER ELEZIONI CSPI DEL 7 MAGGIO 2024

Docente

ANNIBALE ANTONELLA
APOLLONI ELISA
BELLIENI GIULIA

BIASIN IVANA
BOCHICCHIO MARIA GIOVANNA
BONATO MARIA ELENA
BONIELLI ISABEL
CAMPAGNOLA SILVIA
CAMPANARO FEDERICA
COLALTO VALERIA
CORBETTI MARTINA
DELLE DONNE MARCO
DI DIO LUIGI

FANTINI NICOLETTA
FARINELLO NERINA
FERRARO IRENE
FESTIVAL FABIO
FONSATI MICAELA
FRANZESE MARCO

Data nascita
06/11/1963
23/04/1971
21/01/1980
01/10/1991
24/09/1956
08/10/1992
22/04/1990
31/08/1985
25/03/1966
04/07/1985
09/11/1994
23/11/1986
22/02/1981
25/03/1978
07/01/1961
30/08/1974
06/03/1981
28/11/1969
22/02/1986

Luogo nascita Firma

MONTECCHIO MAGGIORE
MONTECCHIO MAGGIORE
ARZIGNANO
ARZIGNANO

BELLA

ARZIGNANO
ARZIGNANO

VERONA

VALDAGNO

ARZIGNANO

VICENZA

COPERTINO

AUGUSTA

ATESSA

VICENZA

SVIZZERA

ARZIGNANO

FERRARA

BENEVENTO
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43 A.Frank (VIMMS876019

GOZZI FABIOLA
LOVISE ELENA
LUCATO LARA
MANTIERO ALESSANDRA
MANTOAN CRISTINA
MARCHETTO EDOARDO
MASCARELLO ELENA
MINARDI ROSA
MONTAGNA MARISA
MOSCHINI DAVIDE
ORLANDI ANNA
PERIPOLLI FEDERICA
PERRI MARTA ANNA
PESCE FRANCESCA
PETRUSO MARTA
PIGOZZO VALENTINA
PILOTTO KATIA

RICCA VALERIA

RUSSO SORANA ELENA
SASSARO ANNA

TOLIO COSTANZA
TOLLIN VERONICA
TOMASI MONICA
TOSIN EMANUELA

27/09/1971
25/05/1967
27/07/1985
08/10/1974
17/07/1965
31/07/1976
26/11/1978
16/09/1961
21/09/1962
04/10/1994
28/07/1982
23/10/1986
20/02/1987
07/09/1974
05/11/1980
22/05/1990
04/08/1974
30/06/1987
11/03/1989
24/12/1992
29/08/1995
18/02/1977
18/08/1972
15/05/1970

MOTTA DI LIVENZA
TORINO

ARZIGNANO

VICENZA

VICENZA

VICENZA

MONTECCHIO MAGGIORE
PACHINO

MONTEBELLO VICENTINO
ASIAGO

MONTECCHIO MAGGIORE
ARZIGNANO

ACRI

ARZIGNANO

PALERMO

ARZIGNANO
MONTECCHIO MAGGIORE
CAMPOBASSO

REGGIO DI CALABRIA
VICENZA

ARZIGNANO

COLOGNA VENETA
MONTECCHIO MAGGIORE
VICENZA
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67 A.Manzoni (VIEES87601A

VAGNATO MARIAPATRIZIA
VALERIO ENRICA

XOTTA ALESSANDRA
ZANOTTO ALICE

ACCO MARIANNA
ALLEGRI LUCIA
BAGIACCHI PAOLA
BATTILANA GIOVANNA
BIGINI FRANCESCA CHIARA
BOCCA CATERINA

BUFALI ANNA MARIA
CAILOTTO ROSELLA
CALIARO SILVANA
CANNATO CARMELA
CARUSO ROMINA
CATAPANO MARGHERITA
CECCHETTO LISA

CISOTTO ELENA

COSTA ANNA

FARINA EMANUELA ROMANA

FASOLO ANGELICA
FRIGO ELENA
GEMIERI ANNA
GIANESINI BARBARA

31/07/1976
08/03/1987
04/02/1971
11/01/1977
30/04/1973
25/07/1965
04/10/1962
31/12/1997
03/11/1991
11/11/1997
01/07/1960
31/08/1962
16/03/1971
26/02/1982
08/08/1973
16/10/1958
04/07/1995
23/07/1984
26/11/1977
12/10/1961
30/03/1967
09/09/1969
11/01/2002
09/10/1977

CATANZARO
MONTECCHIO MAGGIORE
VALDAGNO
MONTECCHIO MAGGIORE
MONTECCHIO MAGGIORE
LONIGO

FRANCIA

ARZIGNANO

LEGNAGO

VICENZA

PERUGIA

MONTECCHIO MAGGIORE
MONTECCHIO MAGGIORE
TERLIZZI

REGGIO DI CALABRIA
TERZIGNO

VICENZA

MONTECCHIO MAGGIORE
MONTECCHIO MAGGIORE
VICENZA

LONIGO

VALDAGNO

VICENZA

MONTECCHIO MAGGIORE
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86 A.Manzoni (VIEES87601A)

GOBBO NICOLE
MARCOLIN ANNALISA
MARZARI LIDIA
MASIERO KATIA
MASSIGNANI ELENA
MAZZOCCO ELENA
MOSCATO SILVIA
NEMBRI SARA TERESA
NETTI MARIA FRANCESCA
PARISOTTO ARIANNA
RINALDI BARBARA
RINALDIN GIULIA
ROSSETTO PAOLA
SANGUEDOLCE MARCO
SCANDOLA CHIARA
SCHIAVO LORIANA
SIGNORI MARTINA
ZIRONE NERELLA
ZOLIE CINZIA

87 F.Maraga (S.Urbano) (VIAA87¢ POLATO MARTA

88 F.Maraga (S.Urbano) (VIAA87¢ SABADIN ELENA

89 F.Maraga (S.Urbano) (VIAA87¢ SCORTEGAGNA ANNA

90 G.Rodari (VIAA876026)
91 G.Rodari (VIAA876026)

BASSETTO MONICA

BISAZZA GIUSEPPINA EDER

29/03/1994
26/07/1964
04/09/1985
30/04/1972
04/08/1973
05/05/1976
02/06/1974
06/07/1963
27/04/1962
06/10/1977
09/09/1974
11/08/1989
30/03/1971
20/11/1997
21/10/1980
31/05/1962
22/11/1988
11/04/1977
08/09/1966
05/03/1982
04/04/1971
24/10/1980
18/08/1977
15/12/1968

ARZIGNANO
MONTECCHIO MAGGIORE
VICENZA

MONTECCHIO MAGGIORE
VALDAGNO

ARZIGNANO

AGRIGENTO

CREMA

CASTEGNERO

VICENZA

VALDAGNO

VICENZA

MONTECCHIO MAGGIORE
UCRAINA

TANZANIA
MONTECCHIO MAGGIORE
ZEVIO

SIRACUSA

LONIGO

VICENZA

MONTECCHIO MAGGIORE
VICENZA

VICENZA

VICENZA
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115 San Francesco (VIEE87602B

CALCATERRA SILVIA
CUTRI' MARIACHIARA
DE VOGLI MADDALENA
FILOTTO ANNA
FRAMARIN FEDERICA
LORA LORETTA

MORABITO MARIA ANTONIETTA

SCHIAVO MERY ELIZABETH
SILVELLO GIANNA
SORDATO FEDERICA
ALBERTIN MARGHERITA
BARBAN LINDA

BASSAN MARINA
BERTINATO ELISA
CAILOTTO ANNA CHIARA
CAVAGGION VALENTINA
DE ROSA DANIELA
FAGGIONATO GIADA
FICHERA MARTANNA
FILOTTO SILVIA

FLORIAN MONICA
GAGLIOTTO MICHELA
MEGGIOLARO ELENA
MELI PATRIZIA

22/10/1981
03/11/1997
21/10/1966
26/10/1984
29/11/1981

MONTECCHIO MAGGIORE
POLISTENA

MONTECCHIO MAGGIORE
MONTECCHIO MAGGIORE
MONTECCHIO MAGGIORE

15/04/1962 VALDAGNO

11/07/1975
26/08/2000
04/07/1977
11/07/1983
20/03/1963
05/06/1979
04/04/1958
26/08/1979
20/12/1994
03/09/1996
24/10/1984
19/10/1987
04/07/1996
15/11/1971
25/02/1976
25/06/1994
21/08/1972
13/03/1974

LOCRI

VALDAGNO

CITTADELLA

SOAVE

ARRE

MONTECCHIO MAGGIORE
THIENE

MONTECCHIO MAGGIORE
VALDAGNO

ARZIGNANO
BATTIPAGLIA

VICENZA

ARZIGNANO
MONTECCHIO MAGGIORE
ASOLO

COLOGNA VENETA
MONTECCHIO MAGGIORE
PALERMO
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119 San Francesco (VIEE87602B
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123 San Francesco (VIEE87602B

124 San Francesco (VIEE87602B
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136 Sant'Agnese

MILISENNA MARIA PIA
MOSCATO SILVIA
NARDI ELISABETTA
NIGRO ANNA

SANDRI SARA
SPAGNOLO VALERIA
STAFFIERO LOREDANA
TEBALDI SARA

TURRO MARIA ELISA
UGOLOTTI VIRGINIA
VANTIN ROBERTA

Valdimolino) (VL. CAPPOZZO ELISA
Valdimolino) (VL. MAZZA LAURA

Valdimolino) (VL. NICOLIN CHIARA
Valdimolino) (VL PASQUI DEBORA
Valdimolino) (VL. ROTA MESCHINI MONIA
Valdimolino) (VL. SANTI LAVINIA FRANCESCA
Valdimolino) (VL. SCANDOLA CHIARA
Valdimolino) (VL SITARA NICOLETTA MARIA
Valdimolino) (VL STAFFIERO SILVANA
Valdimolino) (VL. ZANGRANDE MANUELA

13/08/1968
02/06/1974
18/03/1972
26/07/1968

CANICATTT
AGRIGENTO

VICENZA

ALTAVILLA SILENTINA

31/03/1971 MONTECCHIO MAGGIORE

14/12/1980
24/07/1979
08/09/1971
11/11/1986
15/12/1997
18/03/1975

ARZIGNANO

FOGGIA

SAN BONIFACIO
ARZIGNANO
ARZIGNANO
MONTECCHIO MAGGIORE

29/07/1963 VICENZA

02/12/1979
30/12/1973
01/12/1969
10/06/1976
20/01/1981
21/10/1980
26/08/1969
29/07/1977
15/08/1978

MONTECCHIO MAGGIORE
MONTECCHIO MAGGIORE
TORINO

VENEZIA

VICENZA

TANZANIA

VALDAGNO

FOGGIA

SCHIO



